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SOPIMUS KUNTALAIS- JA KUNTAPÄÄTTÄJÄTUTKIMUKSIIN 2020 OSALLISTUMISESTA 

 

1 Sopimuksen kohde ja tarkoitus 

Tällä sopimuksella Turun kaupunki osallistuu Kuntaliiton toteuttamiin Kuntalais- ja Kuntapäättäjätutki-

muksiin 2020 (jäljempänä Tutkimukset).  

Kuntalaistutkimuksen 2020 avulla kartoitetaan kuntalaisten asenteita ja osallistumis-ta kunnissa sekä 

niissä tapahtunutta ajallista kehitystä erityisesti tutkimukseen osallistuvissa 43 kunnassa. Se on jatkoa 

Kuntaliitossa vuodesta 1996 alkaen toteutetuille vastaaville kyselytutkimuksille. 

Kuntapäättäjätutkimuksessa 2020 kartoitetaan mm. kunnan elinvoimaan, talouteen, kehittämiseen, 

johtamiseen, päätöksentekoon, luottamushenkilötoimintaan liittyviä kysymyksiä sekä niissä tapahtu-

nutta ajallista kehitystä, erityisesti tutkimukseen osallistuvissa 43 kunnassa. Se on jatkoa Kuntaliitossa 

vuodesta 1995 asti, osana aiempia Kuntaliiton tutkimusohjelmia toteutettuja vastaavia kyselytutkimuk-

sia.  

(Liite 1: Kuntalais- ja päättäjätutkimusten 2020 suunnitelma) 

 

2 Sopijaosapuolet ja yhdyshenkilöt  

 

Suomen Kuntaliitto (jäljempänä Kuntaliitto) 

Toinen linja 14 

00530 Helsinki 

 

Vastuuhenkilö: Sini Sallinen, kuntakehitys- ja tutkimusjohtaja, Kuntakehitys, demokratia ja johtaminen -

yksikkö, s-posti: sini.sallinen@kuntaliitto.fi, p. 050 464 5662. 

Yhteyshenkilö: Marianne Pekola-Sjöblom, tutkimuspäällikkö, Kuntakehitys, demokratia ja johtaminen -

yksikkö, s-posti: marianne.pekola-sjoblom@kuntaliitto.fi, p. 050 337 5634. 

 

Turun kaupunki, konsernihallinto 

Yliopistonkatu 27a 

20100 Turku 

 

Yhteyshenkilö: Anna Kivinen, anna.kivinen@turku.fi, 040 652 9765 

 

Turun kaupungin verkkolaskutusosoite: 

Vastaanottajan nimi:  Turun kaupunki, konsernihallinto 

Vastaanottajan verkkolaskuosoite: 00370204819800110 

Verkkolaskuoperaattori: CGI  

Välittäjätunnus OVT 003703575029 

 

 

 

3 Sopimuksen voimassaoloaika 



 

 8.5.2020 

  

Marianne Pekola-Sjöblom / KDJ 

 

Suomen Kuntaliitto Finlands Kommunförbund 

www.kuntaliitto.fi www.kommunforbundet.fi 

etunimi.sukunimi@kuntaliitto.fi fornamn.efternamn@kommunforbundet.fi 

 

Sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimuksen voimassaolo 

päättyy 31.12.2020.  

 

Immateriaalioikeuksia ja salassapitoa koskevat ehdot ovat voimassa myös tämän sopimuksen päättymi-

sen jälkeen. 

 

4 Osapuolten tehtävät 

 

4.1 Kunnan tehtävät 

Kunta toimii Kuntalais- ja Kuntapäättäjätutkimusten 2020 osarahoittajana, tutkimuskohteena ja yhteis-

työkumppanina projektisuunnitelman mukaisesti.  

4.2 Kuntaliiton tehtävät 

Suomen Kuntaliitto toimii Kuntalais- ja Kuntapäättäjätutkimusten 2020 pääasiallisena rahoittajana ja 

toteuttajana sekä vastaa niihin liittyvästä verkostoyhteistyöstä.  

 

5 Rahoitusosuus ja laskutus 

 

Turun kaupungin rahoitusosuus on yhteensä 3 000 euroa. Rahoitusosuuteen ei sisällytetä arvonlisäve-

roa. 

 

Rahoitusosuus maksetaan yhdessä erässä 30.6.2020 mennessä. Kuntaliitto laskuttaa ko. rahoitusosuu-

den. 

 

Jos Turun kaupunki ei maksa laskua viimeistään eräpäivänä, Kuntaliitolla on oikeus periä viivästyskorkoa 

korkolain mukaisesti sekä kohtuulliset perintäkulut.  

 

6 Julkaisu-, omistus- ja tekijänoikeudet 

 

Tällä sopimuksella ei muuteta voimassa olevia tekijänoikeuksia.  

Tekijänoikeudet Tutkimuksissa syntyvään aineistoon kuuluvat työn suorittavalle taholle. 

Sopijapuolet saavat käyttöoikeuden Tutkimuksissa syntyvään tulosaineistoon. 

 

Käyttöoikeus sisältää oikeuden: 

• käyttää tulosaineistoa omassa toiminnassa 

• kopioida tulosaineistoa omassa toiminnassa 

• julkaista tai julkistaa tulosaineistoa noudattaen asiaa koskevia säännöksiä 

 

Sopijapuolilla on oikeus asettaa ko. tulosaineistoa nähtäväksi julkisesti valitsemallaan tavalla, esimerkiksi 

omilla internetsivuillaan. 

  

Kuntaliiton tulee huolehtia siitä, että sen mahdollisten muiden sopijapuolten kanssa laatimissa sopimuk-

sissa koskien Tutkimusten toteuttamista ja analysointia turvataan Tutkimukset rahoittavien tahojen 

käyttöoikeus ko. tulosaineistoon. 

 

Kummallakin sopijaosapuolella on oikeus hyödyntää tutkimusten yhteydessä syntyviä tuloksia. Kullakin 

tutkimuskunnalla on käyttöoikeus omaa kuntaa koskevaan aineistoon. 



 

 8.5.2020 

  

Marianne Pekola-Sjöblom / KDJ 

 

Suomen Kuntaliitto Finlands Kommunförbund 

www.kuntaliitto.fi www.kommunforbundet.fi 

etunimi.sukunimi@kuntaliitto.fi fornamn.efternamn@kommunforbundet.fi 

Tutkimuksissa noudatetaan tutkimuseettisiä periaatteita Tutkimuseettisen neuvottelukunnan ohjeiden 

mukaisesti. (http://www.tenk.fi/fi/htk-ohje/hyva-tieteellinen-kaytanto) 

 

7 Salassapito  

 

Sopijapuolet noudattavat tietosuojaa ja salassapitoa koskevia säädöksiä ja määräyksiä. Sopijapuolet 

pitävät salassa toisiltaan saamansa, lain perusteella salassa pidettävät aineistot ja tiedot sekä käyttävät 

niitä ainoastaan tämän sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin.   

 

Salassapitosäännökset ovat voimassa myös tämän sopimuksen päättymisen jälkeen. 

  

8 Sopimuksen purkaminen 

 

Sopijapuolilla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi, jos toinen sopijapuoli keskeyttää 

tai jättää muutoin olennaisesti ja jatkuvasti täyttämättä tässä sopimuksessa sovitut tehtävänsä, ja jollei 

rikkomukseen syyllistynyt sopijapuoli ole kohtuullisessa ajassa ja käytettävissään olevin keinoin korjan-

nut menettelyään. Sopijapuolen tulee välittömästi havaittuaan em. sopimusrikkomuksen tapahtuneen, 

ilmoittaa rikkomuksesta kirjallisesti toiselle sopijapuolelle ja asettaa kohtuullinen aika rikkomuksen kor-

jaamiselle. 

 

Kuntaliitolla on oikeus purkamistilanteessa saada maksu jo toteutuneen työn osalta. Kuntaliitto sitoutuu 

palauttamaan saamansa korvaukset siltä osin kuin maksuihin perustuvia tehtäviä ei ole hoidettu. Kunta-

liiton ei tarvitse maksaa palautettavalla summalle korkoa. 

 

9 Ylivoimainen este 

 
Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen sopimuksen täyttämisen estävä ja sopimuk-

sen syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava tapahtuma, jota sopijapuolten ei ole 

ollut syytä ottaa huomioon sopimusta tehtäessä ja joka on sopijapuolista riippumaton, eikä sen estävää 

vaikutusta voida poistaa ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Tällainen 

tapahtuma voi olla sota, kapina, sisäinen levottomuus, viranomaisen suorittama pakko-otto tai takava-

rikko julkiseen tarpeeseen, tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, yleisen liikenteen tai energiajakelun 

keskeytys, lakko tai muu työselkkaus tai tulipalo tai muu vaikutuksiltaan yhtä merkittävä ja epätavallinen 

sopijapuolista riippumaton syy.  

 

Kumpikaan sopijapuoli ei vastaa viivästyksestä tai suorituksen estymisestä, joka johtuu ylivoimaisesta 

esteestä. 

 

Sopijapuolen, joka haluaa vedota ylivoimaiseen esteeseen, tulee viipymättä ilmoittaa kirjallisesti ylivoi-

maisesta esteestä ja sen ennakoitavissa olevista vaikutuksista toiselle sopijapuolelle. 

 

 

 

 

10 Vahingonkorvaus 

 

Sopijapuolilla on oikeus saada vahingonkorvausta toisen sopijapuolen sopimusrikkomuksesta aiheutu-

neesta välittömästä vahingosta. Kuntaliiton vahingonkorvausvastuu on kuitenkin enintään 5 000 euroa. 

http://www.tenk.fi/fi/htk-ohje/hyva-tieteellinen-kaytanto
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Edellä tarkoitettua vastuunrajoitusta ei kuitenkaan sovelleta, mikäli vahinko on aiheutettu tahallisesti tai 

törkeällä tuottamuksella, rikottu salassapitovelvoitetta tai rikottu immateriaalioikeuksia. Tällöin vahin-

koa kärsineellä sopijapuolella on oikeus korvaukseen myös välillisestä vahingosta. 

 

11 Sopimusmuutokset 

 

Kaikki muutokset tähän sopimusasiakirjaan on tehtävä kirjallisesti erillisellä asiakirjalla, joka liitetään 

osaksi tätä sopimusta, ja jonka sopijapuolet päiväävät ja allekirjoittavat.  

 

12 Sopimuksen siirtäminen 

 

Sopimuspuolet eivät saa siirtää tämän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan muille ilman toisen sopija-

puolen kirjallista suostumusta. Kirjalliseksi suostumukseksi ei lueta sähköpostia. 

 

Sopijapuolet saa kuitenkin siirtää tämän sopimuksen mukaiset velvoitteet sille, jolle sen tehtävät siirty-

vät. 

 

13 Erimielisyydet 

 

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijaosapuolten välisissä 

neuvotteluissa. 

 

Jos sopijaosapuolet eivät neuvotteluteitse pääse yksimielisyyteen, erimielisyydet ja riitaisuudet ratkaisee 

ensimmäisenä oikeusasteena Helsingin käräjäoikeus. 

 

14 Sopimusasiakirjat ja pätevyysjärjestys  

Tämä sopimus muodostuu tästä sopimusasiakirjasta sekä alla luetelluista liitteistä, jotka kuuluvat erotta-

mattomina osina tähän sopimukseen:  

 

Liite 1: Kuntalais- ja päättäjätutkimusten 2020 suunnitelma 

 

Jos sopimuksen ja sen liitteiden välillä on ristiriitaa, on sopimusasiakirja ensisijainen. Liitteiden kesken 

etusija on aina pienemmällä numerolla olevalla asiakohdalla. 

        

 

 

 

 

 

 

15 Päiväys ja allekirjoitukset 

 

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle. 
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Turussa xx.5.2020  Helsingissä xx.5.2020 

 

 

TURUN KAUPUNKI  SUOMEN KUNTALIITTO 

 

 

__________________________________ ____________________________________ 

Minna Arve  Sini Sallinen 

Kaupunginjohtaja  Kuntakehitys- ja tutkimusjohtaja 

 

 

 

Liite 1: Kuntalais- ja päättäjätutkimusten 2020 suunnitelma 

 


